Diário Oficial
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

EXECUTIVO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 1039 :: SEGUNDA, 31 DE OUTUBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO ................................................................................................................. 1

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0061/2022

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

0076/2022/PMB. REF.: Processo Administrativo Inicial nº. 0033/2022

- PARTES: MUNICÍPIO DE BACURI (MA), através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI/MA e a empresa: B. V.

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

02.768.142/0001-29. Objeto:O presente Termo Aditivo objetiva a

alteração contratual no valor de R$ 102.132,00 (Cento e dois mil e
cento e trinta e dois reais), passando o Contrato a ter o valor total de

R$ 511,484,50(Quinhentos e onze mil, e quatrocentos e oitenta e

quatro reais e cinquenta centavos), cuja serviços é contratação de

empresa especializada em manutenção de poços artesianos, com
reposição de peças, para prestar serviços no Municipio de Bacuri/MA.

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02 – PODER EXECUTIVO; 02.15

– SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA;

04122.0098.2017.0000 – Departamento de Agua, Esgotos, Limpeza
Publica, Poços Artesianos e Kit´s Sanitarios; 33.90.39 – Outros

Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica; 33.90.30- Material de Consumo;

Fonte de recurso: 0.1.00 – recursos ordinários. PRAZO DE

VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da sua
assinatura até 31/12/2022. RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas

as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo

Aditivo.  BASE LEGAL: inciso II do artigo 57 da Lei Federal

8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações e demais normas pertinentes à
espécie – SIGNATÁRIOS: JOSÉ ROSENDO DE SANTANA–

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Cultura, pela

CONTRATANTE e EDSON AMARAL, pela CONTRATADA.

Bacuri/MA, 06 de Outubro de 2022.

JOSÉ ROSENDO DE SANTANA

-Secretário Municipal de Administração e Finanças
(Ato por Delegação de Competências – Decreto Municipal n.º 03/2017).

(respondendo pela Secretaria de Infraestrutura).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0970bb80e67d184ec45619e490e4987c88cae988

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org